EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 -
PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº
14.399/2022)

A Secretaria MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT, torna público

ESCLARECIMENTO sobre a manutenção dos “aptos em diligência” divulgados no

Diário Oficial de 17/02/2025.

Tal fato se deu em razão de que o prazo para a apresentação da

documentação estará aberto até o dia 04 de março de 2025. Somente a partir desta

data é que a documentação recebida será definitivamente analisada para a divulgação

do resultado final consolidado.

Bagé, 18 de fevereiro de 2025.

Zeca Brito

Secretário Municipal de Cultura de Bagé